
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

26.02.2019 № 153    
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 02.08.2010 № 535 

 
В соответствии со статьями 8, 14 Федерального закона от 23.11.2009 № 261 

«Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 31.12.2009 № 1225  
«О требованиях к региональным и муниципальным программам в области 
энергосбережения и повышения энергетической эффективности», приказом 
Министерства экономического развития Российской Федерации от 17.02.2010 № 61 
«Об утверждении примерного перечня мероприятий в области энергосбережения и 
повышения энергетической эффективности, который может быть использован в 
целях разработки региональных, муниципальных программ в области 
энергосбережения и повышения энергетической эффективности», на основании 
пункта 21 части 1 статьи 45, пункта 44 части 2 статьи 47 Устава городского округа 
Стрежевой, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 
действующим законодательством, на основании Стратегии социально-
экономического развития городского округа Стрежевой на период до 2030 года, 
утвержденной решением Думы городского округа Стрежевой от 02.03.2016 № 67 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 02.08.2010 № 535 (в редакции от 09.12.2013 № 888, от 09.11.2017  
№ 796, от 20.02.2019 № 132) «Об утверждении муниципальной программы 
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности экономики 
городского округа Стрежевой»: 

- муниципальную программу «Энергосбережение и повышение 
энергетической эффективности экономики городского округа Стрежевой», 
утвержденную указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению. 

2. Признать утратившими силу постановления Администрации городского 
округа Стрежевой: 

- от 10.06.2011 № 382 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 02.08.2010 № 535»; 

- от 30.11.2016 № 897 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 02.08.2010 № 535»; 



- от 20.06.2017 № 482 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 02.08.2010 № 535»; 

- от 09.06.2018 № 394 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 02.08.2010 № 535»; 

- от 16.07.2018 № 493 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Стрежевой от 02.08.2010 № 535». 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой Силизнёва В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                            В.М. Харахорин 
 
 

 
 


